СОБРАНЫE Д E11УТАТО В
МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАМОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2025 года № 6

Об утверждении нити членов в состав
конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Марицкого
сельсовета Льговского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19
ноября 2014 года № 72- ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав
муниципальных образований», Уставом Марицкого сельсовета Льговского
района, Собрание Депутатов Марицкого сельсовета Льговского района,
Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить пять членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Марицкого сельсовета Льговского района в следующем
составе:

1.1. Шушерт Наталия Михайловна, 15.09.1973г.р., образование высшее,
домохозяйка, место жительство — х.Красная Дубрава, Марицкий сельсовет,
Льговского района Курской области;

1.2. Павлова Светлана Ивановна, 13.01.1965г.р., образование высшее,
депутат Собрания депутатов Марицкого сельсовета, место работы - ОБУСО
«КЦСОН г.Льгова и Льговского района», социальный работник, место
жительство - с.Марица Льговского района Курской области;

1.3. Иванов Леонид Николаевич, 10.11.1950г.р., образование высшее,
депутат Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района
Курской области, место жительство - с. Марица Льговского района Курской
области;

1.4. Бушина Алла Васильевна, 13.08.1969г.р., образование среднее
специальное, место работы - МБОУ «Марицкая СОШ имени капитана 1
ранга К.А.Иванова», библиотекарь, место жительство - с. Марица
Льговского района Курской области;

1.5. Федотова Нина Петровна, 06.02.1963г.р., образование высшее, место
работы - МБОУ «Марицкая СОШ имени капитана 1 ранга К.А.Иванова»,
тех.служащая, место жительство - с. Марица Льговского района Курской
области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Обнародовать настоящее Решение на пяти информационных
стендах, расположенных:

1-й: здание торговый павильон п. Шерекинский Льговского района
Курской области;

2-й: здание администрации Марицкого сельсовета с. Марица
Льговского района Курской области;

3-й: здание торгового павильона ул. Калинина 2 с. Марица Льговского
района Курской области;

4-й: здание торгового павильона ул. РККА с. Марица Льговского района
Курской области;

5-й: доска объявлений Марицкого ЦСДК филиал МБУК «Льговский
РДК» с. Марица Льговского района Курской области;

Председатель Собрания дену'
Марицкого сельсовета
Льговского района

газ о

fГ
W8®® //voX У^//

А.А. Бушин